RESULTADO DA NÃO HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEVIDO A PAGAMENTO

NÃO EFETUADO

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral do resultado da não

homologação por pagamento não efetuado de inscrições do Concurso Público para o

cargo de Professor no primeiro nível de vencimento da Classe A da carreira do Magistério

Superior na Universidade Federal de Goiás, que trata o Edital Específico 10/2020, na área

de Cultura e Humanidades.

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS POR PAGAMENTO NÃO EFETUADO

 INSCRIÇÃO NOME

1 259129057 06/10/2020 BRUNO RIBEIRO MARQUES

2 259128117 06/10/2020 JACQUELINE SIQUEIRA VIGARIO

3 259134035 19/10/2020 ALINE ALCARDE BALESTRA

4 259133935 17/10/2020 FLAVIA RENATA MACHADO PAIANI

5 259127018 05/10/2020 JAQUELINE SOUZA GUTEMBERG

6 259133653 12/10/2020 EDMUNDO FONSECA MACHADO JUNIOR

7 259132593 07/10/2020 ARTHUR PIRES AMARAL

8 259133551 08/10/2020 LAYS CRUZ CONCEIÇÃO KABONGO

9 259133375 06/10/2020 AMANDA HORTA CAMPOS

10 259133684 13/10/2020 ADRIANA ROMANO ATHILA

11 259133075 05/10/2020 VITOR GONÇALVES PIMENTA

12 259133790 14/10/2020 TIAGO SILVA ALVES MUNIZ

13 259133799 18/10/2020 CLÍCEA MARIA AUGUSTO DE MIRANDA

14 259133972 18/10/2020 EDIMILSON RODRIGUES DE SOUZA

15 259133434 07/10/2020 RODOLPHO ALEXANDRE SANTOS MELO BASTOS

16 259123323 05/10/2020 JAQUELINE FERREIRA DA MOTA

17 259133851 18/10/2020 MARINA CAVALCANTE VIEIRA

18 259133996 18/10/2020 SHEYLA CASTRO DINIZ

19 259133825 15/10/2020 BARBARA OLIVEIRA SOUZA

20 259130614 16/10/2020 JOYCE LOUBACK LOURENÇO

21 259123684 18/10/2020 MARCELLO FELISBERTO MORAIS DE ASSUNÇÃO

22 259123348 19/10/2020 EDUARDO SUGIZAKI

23 259133884 19/10/2020 MARÍLIA SENE DE LOURENÇO

24 259134054 19/10/2020 ANDRESA MARTINS RODRIGUES

25 259134034 19/10/2020 LAILA THOMAZ SANDRONI

26 259134074 19/10/2020 VICTOR FEDERICO ALONSO

27 259128161 19/10/2020 TATIANE PEREIRA DE SOUZA

28 259133666 13/10/2020 LIZANDRO LUI

29 259134067 19/10/2020 ANTONIO NELORRACION GONCALVES FERREIRA

30 259134049 19/10/2020 HAIRAM MACHADO DA SILVA

31 259121938 14/10/2020 FABIANO CAMPELO BECHELANY

32 259133601 10/10/2020 PINGRÉWAOGA BÉMA ABDOUL HADI SAVADOGO

33 259133168 05/10/2020 THIAGO DE ARAUJO PINHO

34 259127595 16/10/2020 ADRIANO TOLEDO PAIVA

35 259131917 17/10/2020 LUCIANA NUNES FONSECA

36 259131108 14/10/2020 JULIANO ALVES DA SILVA

37 259133261 16/10/2020 JOÃO PAULO FERREIRA DA SILVA

38 259133330 05/10/2020 LUCIANO CARDENES SANTOS

39 259133832 15/10/2020 IVANA LOPES TEIXEIRA

40 259133243 05/10/2020 ROSIANE FERREIRA MARTINS

41 259133092 18/10/2020 HENRIQUE JUNIO FELIPE

42 259121749 18/10/2020 ROBSON PEREIRA DA SILVA

43 259113220 07/10/2020 GUILHERME MARTINS TEIXEIRA BORGES

44 259116637 13/10/2020 WILDES SOUZA ANDRADE

45 259114930 15/10/2020 EMESON TAVARES DA SILVA

46 259110088 19/10/2020 PAULO RICARDO DINIZ FILHO

Professor Jamesson Buarque de Souza

Diretor da FL/UFG